

UNP: 0801-23-047721

Zielona Góra, 2 sierpnia 2023 roku

Sprawa: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa wyposażenia funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej na rzecz izb administracji skarbowej”

Znak sprawy: 0801-ILZ-1.260.10.2023

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)¹. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami^{2,3} oraz dokonuje zmiany treści SWZ⁴.

Wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie nr 1.

W ramach postępowania Część 2 Latarka z nakładką sygnalizacyjną: W OPZ napisane jest: Zamawiający dopuszcza by ładowanie akumulatora latarki bez jego demontażu mogło być realizowane poprzez wbudowane integralnie w latarkę gniazdo typu mikro-USB. W związku z powyższym czy zamawiający zgodnie z dyrektywą UE dyrektywę „wspólna ładowarka” dopuści gniazdo typu USB "C"?

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie OPZ dotyczącym rodzaju gniazda ładowania dopuszcza gniazdo USB typu C.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.2 do SWZ zaznaczając je kolorem czerwonym.

Pytanie nr 2.

Wymaganie odnośnie regulacji zauszników. Zgodnie z opisem regulacja zauszników ma za zadanie umożliwiać dopasowanie okularów do głowy użytkownika. Czy Zamawiający dopuści możliwość dopasowania okularów poprzez regulowany nosek jako alternatywne rozwiązanie?

Takie rozwiązanie pozwala nie tylko na regulację kąta nachylenia soczewek względem twarzy użytkownika, ale także dystans od twarzy. Regulowany nosek daje szereg możliwości usytuowania okularów, bez względu na fizjonomię użytkownika, a w połączeniu z elastycznością zauszników, daje więcej możliwości regulacji. Dodatkowo jest rozwiązanie

zdecydowanie trwalsze. Zawias umożliwiający regulację kąta jest dodatkowym miejscem narażonym na uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie alternatywnych rozwiązań umożliwiających dopasowanie okularów do twarzy użytkownika na przykład poprzez zastosowanie regulowanego noska okularów.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.1 do SWZ zaznaczając je kolorem czerwonym.

Pytanie nr 3.

Futerał. Czy Zamawiający mając na myśli sztywny futerał dopuści futerał zachowujący kształt, niemniej na tyle miękki, że umożliwi wygodne dopasowanie do kieszeni bądź swobodne przytroczenie do plecaka?

Zupełnie twardy futerał stanowi często nieforemny kształt, dla którego trudno znaleźć dogodne miejsce, natomiast proponowany przez nas futerał spełnia wszystkie wymogi, zarówno pod względem fizycznym jak i praktycznym.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści inną niż w pełni sztywną konstrukcję futerału na okulary pod warunkiem, że będzie on zachowywał swój kształt i właściwości ochronne dla przechowywanych okularów oraz pozwoli na swobodne ich przenoszenie i na przykład na pasie głównym, przytroczone do plecaka, kamizelki taktycznej, kamizelki narzędziowej itp.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.1 do SWZ zaznaczając je kolorem czerwonym.

Zmiana treści SWZ

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 1.2 do SWZ – OPZ latarka z nakładką sygnalizacyjną oraz w załączniku nr 1.1 do SWZ – OPZ okulary strzeleckie.

Podstawa prawna

1. Art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.):
Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
2. Art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.):
Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert albo nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku, o którym mowa w art. 138 ust. 2 pkt 2, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 albo 7 dni przed upływem terminu składania ofert.
3. Art. 135 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.):

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 133 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

4. Art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.):

1. W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ.
2. Dokonaną zmianę treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze
Naczelnik Wydziału
Melchior Opielewicz
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Załącznik:

- 1) Załącznik nr 1.2 do SWZ – OPZ latarka_ modyfikacja 2.08.2023 r.
- 2) Załącznik nr 1.1 do SWZ – OPZ okulary strzeleckie_ modyfikacja 2.08.2023 r.

Korespondencję otrzymują:

- 1) Komunikat publiczny - elektronicznie za pośrednictwem Platformy zakupowej,
- 2) aa.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdują Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej <https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych> • kontakt: • tel. 512 141 979 • adres e-mail: iod.zielonagora@mf.gov.pl